CONVOCAÇÃO DE APROVADO EDITAL 01/2023

O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato- CPSMC, por

intermédio de seu Secretário Executivo e no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA os candidatos aprovados, abaixo nominados, na Seleção Pública
Simplificada 01/2023, para se fazerem presentes na Sede do Consórcio, à
Rua Vicente Alencar Oliveira, s/n- Mirandão, Crato-Ceará nos dias 28 e 29
de Abril, do ano em curso, para apresentarem os documentos pessoais,
conforme reza o Edital que norteou o certame.

 CARGO  INSCRIÇÃO  CANDIDATO

1 FISIOTERAPEUTA 45 ANA RAKEL DE SOUSA LINARD

2 FISIOTERAPEUTA 122 CICERA APARECIDA DESIDERIO DE SOUSA

3 PSICOPEDAGOGA 129 CICERA DEBORA PEREIRA

4 PSICOPEDAGOGA 280 ELIDA AVELINA DEODATO

Crato-CE, 25 de Abril de 2025.

Paulo de Tarso Cardos Varela
Secretário Executivo - CPSMC